
Dolní Domaslavice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.712725N, 18.480963E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 737 ha

Počet obyvatel: 1 445 PSČ: 739 38

Adresa URL: www.ddomaslavice.cz

Počet obyvatel obce Dolní Domaslavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

129 588 124 604 1 445

Historie počtu obyvatel obce Dolní Domaslavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 129 588 124 604 17 1 445
1.1.2023 126 579 132 591 17 1 428
1.1.2022 120 577 124 590 34 1 411
1.1.2021 105 574 118 580 9 1 377
1.1.2020 109 559 113 587 0 1 368
1.1.2019 105 569 110 584 33 1 368
1.1.2018 100 560 98 577 17 1 335
1.1.2017 102 553 88 575 20 1 318
1.1.2016 96 545 91 566 15 1 298
1.1.2015 94 537 92 560 26 1 283
1.1.2014 94 525 99 539 19 1 257
1.1.2013 87 515 96 540 1 238

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6674/dolni-domaslavice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 20:35:06


